[22] Item, que los dits capitols e la dita proferta se puxen dictar, no mudada la substancia,/<sup>45</sup> com mils dictar se puxa a profit de la cosa pública. *Fuit dictum in dicta curia quod dicta capitula ordinarentur et dictarentur non mutata substancia per Bernardum Ordi et per Januarium Rabaça.*

[23] Item, que, per la present proferta, no sia feyt alcun perjudici a/ alcú dels braços.

[24] Item, per clavari de la ciutat En Miquel de Palomar.

[25] Item, consellers per la ciutat En Nicholau de Valleriola e N'Arnau Valleriola e En Jacme Çolivera de Xàtiva.

[26] Item, que cascun any sien mudats los clavaris los quals sien elets de consell dels consellers.

[27] Item, administradors En Jacme Scrivà, cavaller major de dies, e En Guillem Mir; e sien mudats cascun any a consell dels damunt dits.

[28] Item, conseller per lo braç de la ecclésia, lo bisbe de/ València, lo majoral de Quart e claver de Muntesa.

[29] Item, per assessors dels clavaris En Berenguer Mercader.

Sia fet capítol que la extima dels cavalls, qui morran en expedició de les armes, se pach a coneguda del capità e dels clavaris/<sup>48</sup>.

Et dictus dominus rex habitis pro lectis et publicatis predictis capitulis seus proferata, de quibus iam erat cercioratus cum inde fuisset coram eo pluries altercatum, refe-

rens grates amnibus de dicta curia ex dono seu proferta in prescriptis capitulis expressata/, donum ipsum sive profertam acceptavit, laudavit et aprobavit sub modis formis e conditionibus in prescriptis capitulis expressatis, promittens in bona fide regia atque iurans per dominum Deum et eius crucem, ac per sancta quatour evangelia manibus suis corporaliter [t]acta omnia et singula in capitulis ipsius proferte/, aposita et contenta quatenus ipsum tangunt tenere et observare firmiter et complere, et ab omnibus aliis teneri facere et inviolabiliter observari iuxta ipsorum seriem et tenorem et deinde licenciavit curiam ante dictam.

Presentibus ad hec testibus Raymundo/<sup>51</sup> de Villanova milite, thesaurario ac Petrus de marginibus scriptore portionis domini regis et Dominico Borrarii notari Valentia.

Sig[*signo*] num mei Jacobi Conesa, secretarii dicti nomini regis, eiusque autoritate, notarie publici per eiusdem terram e dominationem qui promissis interfui easque scribi, feci et clausi et corrigitur: in lineis IIII e non aliquorum quidem capitulorum/, e XII<sup>a</sup> seran exits II<sup>m</sup> lliures, e LI<sup>a</sup> donum ipsum sive profertam acceptavit, laudavit et a aprobavit sub modis, formis e conditionibus in prescriptis capitulis expressatis promittens in bona, e in LII<sup>a</sup> aposita e contenta quatenus.